KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-18828/20 daté:21.09.2020

REPUBLIKA E KOSOVIS @

Npi — 01/208 Daté: 29.09.2020

Bazuar né nenin 12.2 pika (d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040; Si dhe né
bazé té nenit 14 t€ Ligjit pér Auditorin e Pérgjithshém dhe Zyrén Kombétare t€ Auditimit t&
Republikés sé¢ Kosovés Nr.05/L-055, ku lidhet me rrjedhén e zbatimit t€ Planit t€ veprimit
dhe njoftimi periodik i Kuvendit pér progresin n[ zbatimin e rekomandimeve. Kuvendi
Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e mbajtur mé: 29.09.2020, mori kété:

VENDIM

PER APROVIMIN E RAPORTIT PERIODIK PER ZBATIMIN E
REKOMANDIMEVE NGA ZYRA KOMBETARE E AUDITIMIT

I
Kuvendi Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -VII- té rregullt pér vitin 2020, té
mbajtur mé datén: 29.09.2020 me shumicén e votave aprovoi, Raportin Periodik pér
zbatimin e Rekomandimeve nga Zyra Kombétare e Auditimit.

II
Raporti Periodik, €shté aprovuar duke marré pér bazé edhe Rekomandimin e Komitetit pér
Politiké dhe Financa.

I
Ky Vendim hyn né fuqi 15 dit€ nga dita e rexhistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né
MAPL, si dhe publikimi né Ueb — fagen zyrtare t€ Komunés sé Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Zyrés pér Financa, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé¢ pér
Administrimin e Pushteti Lokal, Ministrisé pér Financa, dhe Zyrés pér Informim.
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